
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Член 3 
 

 
 
 
 
         

 
Приходите во износ од 2.760.088.393,00 денари се искажани по основни намени во билансот на приходите и расходите на 
Буџетот на Општината за 2025 година и се распределени по поблиски намени во посебниот дел:  

 
 
 
 
 


